证券代码：002564                      证券简称：天沃科技                   公告编号：2020-019

 1

苏州天沃科技股份有限公司

关于非公开发行 A 股股票预案三次修订情况说明的公告

苏州天沃科技股份有限公司（以下简称“公司”）分别于 2019 年 9 月 12

日、2019 年 10月 8 日召开第四届董事会第五次会议、2019 年第四次临时股东大

会，审议通过了《关于公司非公开发行 A股股票预案的议案》，详见公司于 2019

年 9 月 16 日刊载在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《非公开发行 A股股票

预案》。

结合公司注销回购股份等实际情况，公司对《非公开发行 A股股票预案》进

行了修订并公告，详见公司于 2019 年 10 月 24 日刊载在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的《非公开发行 A 股股票预案（修订稿）》。

2019 年 12 月 26 日，公司披露《关于控股股东新增承诺事项的公告》，控

股股东上海电气集团股份有限公司（以下简称“上海电气”）就不减持公司股份、

认购资金来源、进一步避免同业竞争等事项作出的承诺，详见公司于 2019 年 12

月 26 日刊载在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）的相关公告。结合上述事项，公司对《非公开发行 A 股

股票预案（修订稿）》进行了二次修订，详见公司于 2019 年 12 月 31 日刊载在

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《非公开发行 A 股股票预案（二次修订稿）》。

鉴于中国证券监督管理委员会于2020年2月14日修订并颁布了《上市公司证

券发行管理办法》、《上市公司非公开发行股票实施细则》和《发行监管问答—

关于引导规范上市公司融资行为的监管要求（修订版）》，公司于2020年2月19

日召开第四届董事会第十三次会议，审议通过了《关于非公开发行A股股票预案

（三次修订稿）的议案》，对本次非公开发行方案等内容进行了调整。此外，公

司在本次公告的预案中，将相关财务数据更新至2019年三季度数据。现将公司本

次发行预案修订的主要情况说明如下：

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

证券代码：002564                      证券简称：天沃科技                   公告编号：2020-019

 2

预案章节 章节内容 修订内容概述

重要提示 -

对本次非公开发行的审议程序、定价原则、

定价基准日、发行数量上限等内容进行了更

新、调整。

释义 - 调整“本预案”、“定价基准日”等释义。

第一节  本次非公

开发行 A 股股票方

案概要

一、发行人基本情况 更新公司法定代表人信息。

二、本次非公开发行

的背景和目的

1、将公司资产负债率等信息更新为截至

2019 年 9 月 30 日数据；

2、修订上海电气按发行上限认购后持有公

司的股份数量及比例、控制公司的表决权对

应的股份数量及比例。

四、发行方案概要
调整本次非公开发行的定价原则、定价基准

日、发行数量上限等内容。

七、本次发行是否导

致公司控制权发生变

化

修订上海电气按发行上限认购后持有公司

的股份数量及比例、控制公司的表决权对应

的股份数量及比例。

八、本次发行方案的

有关主管部门批准的

情况以及尚需呈报批

准的程序

更新本次非公开发行股票已履行及尚需履

行的批准程序。

第二节  发行对象

基本情况

一、上海电气概况
更新发行对象、控股股东上海电气注册资

本。

六、本次发行完成后，

发行对象及其控股股

东、实际控制人与公

司的同业竞争和关联

交易情况

补充 2019 年 12 月控股股东上海电气为解决

与公司在光伏领域的同业竞争问题出具的

进一步承诺的情况。

第三节  附条件生

效的股份认购协议

概要

-

根据新签订的《关于苏州天沃科技股份有限

公司附条件生效的非公开发行股票认购协

议之补充协议》更新认购协议内容概要。

第四节  董事会关

于本次募集资金使

用的可行性分析

二、本次募集资金补

充流动资金的必要性

分析

将公司财务费用、资产负债率等信息更新为

2019 年三季度数据。

第五节  董事会关

于本次发行对公司

影响的讨论与分析

一、本次发行后公司

业务及资产、公司章

程、股东结构、高管

人员结构、业务结构

的变化情况

修订上海电气按发行上限认购后持有公司

的股份数量及比例、控制公司的表决权对应

的股份数量及比例。

三、公司与控股股东

及其关联人之间的业

务关系、管理关系、

关联交易及同业竞争

细化对同业竞争情况的描述。

证券代码：002564                      证券简称：天沃科技                   公告编号：2020-019

 3

预案章节 章节内容 修订内容概述

等变化情况

第六节  本次发行

相关风险的说明
三、财务风险

将公司资产负债率等信息更新为截至 2019

年 9 月 30 日数据。

第八节  本次发行

摊薄即期回报及填

补回报措施

一、本次发行对公司

每股收益的影响

1、调整发行数量上限、发行完成时点等测

算假设；

2、将对比发行前后每股收益的时间段调整

为 2020 年。

三、本次发行募集资

金的必要性、合理性

及与公司现有业务相

关性的分析

将公司资产负债率等信息更新为截至 2019

年 9 月 30 日数据。

特此公告。

                                   苏州天沃科技股份有限公司董事会

                                          2020 年 2 月 20日